*Mulier non petens tutorem filijs impuberibus, quando non puniatur.* Decimonono tex. est in l. ij. §. q. si egenis, et §. tra ctatur, ff. ad Tertul. ubi non punitur mulier non petens tutorem filijs impuberibus, qui habent patrimonium pusillum, & fere nullius ualoris, quos tex. ad hoc alle. Rom. & dicit notabiles in repet. d. §. de uiro, quo loco supra citauimus.

*In minimis causis quis potest esse iudex & tabellio.* Vigesimo tex. est C. de sacrosan. eccl. l. iubem⁹. §. sane, & ibi bona gl. q. in minimis causis, potest quis esse iudex & tabellio, & ita etiam uoluerunt Io. Bapt. Cacia. & Gaspar Valaf. in rep. d. l. Imperium, col. xxiiij. in xxx. q. & Pan. in c. ij. col. antepe. extra de proba ubi dicit esse singul. not. Fel. in c. quoniā contra falsam col. i. & iterum col. pe. uer. octauo quæro, extra eo. quanuis tamen regulariter secus, ut not. Inn. in c. cum a nobis, extra de testib. & plene habetur in dicto c. quoniam.

*Statutu puniens portantes arma, de quibus non intelligatur.* Vigesimoprimo est etiam tex. in auth. de armis, ante fin. in uerbo cultellos breues, ubi glo. dicit, q. statutum puniens portans arma, non intelligitur de paruis cultellis idoneis ad sciendum pennas, uel panem, quam sequitur Ange. in l. i. ff. ad leg. Iul. de vi publ. vbi dicit non esse alibi, & in l. si pignore. §. furem, ff. de fur. & Io Ana. qui dicit quoque illā singul. in c. lator, circa princ. ubi tex. not. in uerbo, cultellus, de homi. Alex. in l. vlt. ff. ad leg. Iul. de vi pub. Io. Platea, qui & illam glo. dicit singul. in l. i. C. ut usus armorum, lib. xi. Roma. in l. i. §. occisorū, ff. ad Silleia. Ange. Are. in tracta. malefi. in uer. u. o stocho, post princ. ubi illā dicit singularē, & Corn. consil. lxxvij. licet multum, colum. vlti. libr. ij. & bene facit gloss. in rub. fabricens. libro xi. & quod uoluit Panormit. in c. clerici. i. col. vlti. extra de uita & honest. cler. & Felin. in cap. ita quorundam, col. i. & ij. de re iud. ad hoc facit tex. in l. ita autem, in prin.

## De Iudic. in reb. exig. Trac. 36

in prin. ex qua limitantur aliæ leges statuentes, tutorem debere pecuniam pupilarem collocare in emptionem prædiorum, quod si neglexerit in usuras teneri, ut uidelicet non procedant cum pecunia pupillorum est exigua.

Vigesimo secundo est tex. in c. episcopi, xi. q. iij. ubi pro minimis causis non debent excommunicare episcopi, & hoc quoque not. glo. ibi, similiter est tex. prohibens, ne quis suspendatur a communione in ca. nullus. xi. q. iij. & bene facit quod scribit glo. ibi, quod non pro omni peccato mortali quis est suspendendus, quod & idem asserit gl. in c. uir cum propria, xxxiij. q. iij.